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Uczestnicy postępowania 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz 
dostawa drukarek w ramach projektu „Eliminacja wykl uczenia cyfrowego w Gminie Staszów”. 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w 
zamówienia wyjaśniam: 
„Zgodnie z art. 38 ustawy Pzp zwracam się do Zamawiającego z następującymi pytaniami: 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, zestawy komputerowe wyposażone w zasilacz o mocy nie 
mniejszej niż 280 W? Wymóg dostarczenia komputerów wyposażonych w zasilacze o mocy 
maksymalnej 230 W jest dyskryminujący dla większości producentów komputerów stacjonarnych 
dostępnych na naszym rynku. Obecnie jedynie komputery firmy Acer spełniają ten wymóg co jest 
zabiegiem dyskryminującym w stosunku do pozostałych producentów. Dodatkowym argumentem jest 
fakt, że w przypadku użycia zasilacza o większej mocy jest on obciążony w mniejszym stopniu co 
znacznie wpływa na jego trwałość. Pobór energii elektrycznej jest zależny od obciążenia oraz sprawności 
energetycznej zasilacza, a nie od jego mocy maksymalnej. Ponadto zasilacz o większej mocy daje w 
przyszłości możliwość rozbudowy zestawu komputerowego o nowe podzespoły. 
Pytanie nr 2: 
W jakiej formie komputery stacjonarne mają być wyposażone w kartę sieciowa bezprzewodową 802.11 
b/g/n? Czy wymagania Zamawiającego spełni karta mikro USB umieszczona w jednym ze złącz USB 
komputera? 
Pytanie nr 3: 
Proszę o wykreślenie ze specyfikacji technicznej zapisu nakładającego wymóg odczytania z BIOS 
wielkości pamięci cache L1, L2 i L3. Zapis ten służy jedynie ograniczeniu konkurencji i nie ma nic 
wspólnego z wydajnością oraz jakością sprzętu. Wielkość pamięci cache jest stała i niezmienna, 
deklarowana przez producenta procesora, dla konkretnego modelu. 
Pytanie nr 4: 
Zamawiający w § 2 pkt 7 Wzoru Umowy umieścił zapis: 
„Wykonawca będzie miał obowiązek w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym zapewnić 
Zamawiającemu autoryzowany serwis w zakresie dostarczonych komputerów i monitorów z czasem 
reakcji maksymalnie 1 dzień roboczy od czasu zawiadomienia o awarii, a w zakresie dostarczonych 
drukarek – zgodnie z gwarancją producenta.” 
Proszę o sprecyzowanie na jakich zasadach będzie się opierał serwis pogwarancyjny. Czy Zamawiający 
po zakończeniu okresu gwarancji planuje podpisać z Wykonawcą umowę serwisową czy ewentualnie 
naprawy będą się odbywać po indywidualnej wycenie usługi?  
(...)” 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i dopuszcza zasilacze o maksymalnej mocy 250W. 
Jednocześnie wskazuje, że zgodnie z zapisami SIWZ chce zakupić komputery w obudowach 
małogabarytowych, które standardowo wyposażone są w zasilacze o mniejszej mocy niż komputery 
w standardowych obudowach (np. zasilacze o mocy 280W stosowane są w obudowach 
pełnowymiarowych, tzw. Mini Tower lub Tower). 
Ponadto dodaję, że zapisy SIWZ umożliwiają zaoferowanie zestawów komputerowych różnych 
producentów. 
Odpowiedź nr 2:  



Zamawiający wymaga karty sieciowej bezprzewodowej zintegrowanej z płytą główną lub zainstalowanej 
w złączu PCI express.  

Ze względu na specyfikę projektu i beneficjentów Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie karty 
USB ze względu na możliwość łatwego uszkodzenia (wyłamania), demontażu i kradzieży przez osoby 
postronne. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający zmienia SIWZ i wykreśla zapis, dotyczący możliwości odczytania z BIOS wielkości 
pamięci cache L1, L2 i L3. 
Odpowiedź nr 4:  
Zamawiający zmienia SIWZ i wykreśla zapis w § 2 pkt. 7 projektu umowy, stanowiącego załącznik Nr 6 
SIWZ, dotyczący serwisu pogwarancyjnego. 

 
 
Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy informuję, że zmieniam treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w następujący sposób: 
• Formularz cenowy stanowiący załącznik do formularza oferty:  

Przedmiot dostawy- pozycja Nr 1- Komputery – Nazwa komponentu – Obudowa; Wymagane 
minimalne parametry techniczne komputerów: 

jest: 
„(…) Zasilacz o maksymalnej mocy znamionowej 230W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu 
zmiennego.(…)” 
zmienia się na: 
„(…)Zasilacz o maksymalnej mocy znamionowej 250W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu 
zmiennego(…)”  

 
Przedmiot dostawy- pozycja Nr 1- Komputery – Nazwa komponentu – BIOS; Wymagane minimalne 
parametry techniczne komputerów: 
jest: 
„(…)Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, 
podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o:  wersji BIOS’u, oraz 
dacie jego powstania, nazwie produktu, numerze seryjnym, typie procesora, wraz z informacją o jego 
taktowaniu, ilości rdzeni i ID, wielkości pamięci cache L1,L2 i L3, wielkości zainstalowanej pamięci 
RAM, magistrali na jakiej pracuje oraz o jej typie (…)” 
zmienia się na: 
„(…)Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, 
podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o:  wersji BIOS’u, oraz 
dacie jego powstania, nazwie produktu, numerze seryjnym, typie procesora, wraz z informacją o jego 
taktowaniu, ilości rdzeni i ID, wielkości zainstalowanej pamięci RAM, magistrali na jakiej pracuje 
oraz o jej typie (…)” 
 
Przedmiot dostawy- pozycja Nr 1- Komputery – Nazwa komponentu – Wymagania dodatkowe; 
Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów: 
jest: 
„(…)4. Karta sieciowa bezprzewodowa 802.11 b/g/n (…)” 
zmienia się na: 
„(…)4. Karta sieciowa bezprzewodowa 802.11 b/g/n zintegrowana z płytą główną lub zainstalowana 
w złączu PCI express (…)” 

 
• opis przedmiotu zamówienia załącznik Nr 7 do SIWZ : 

tabela, dotycząca opisu zamówienia, pozycja Nr 1- Komputery – Nazwa komponentu – Obudowa; 
Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów: 
jest: 
„(…)Zasilacz o maksymalnej mocy znamionowej 230W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu 
zmiennego (…)” 
zmienia się na: 
„(…)Zasilacz o maksymalnej mocy znamionowej 250W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu 
zmiennego (…)” 
 



tabela, dotycząca opisu zamówienia, pozycja Nr 1- Komputery – Nazwa komponentu – BIOS; 
Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów: 
jest: 
„(…)Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, 
podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o:  wersji BIOS’u, oraz 
dacie jego powstania, nazwie produktu, numerze seryjnym, typie procesora, wraz z informacją o jego 
taktowaniu, ilości rdzeni i ID, wielkości pamięci cache L1,L2 i L3, wielkości zainstalowanej pamięci 
RAM, magistrali na jakiej pracuje oraz o jej typie (…)” 
zmienia się na: 
„(…)Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, 
podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o:  wersji BIOS’u, oraz 
dacie jego powstania, nazwie produktu, numerze seryjnym, typie procesora, wraz z informacją o jego 
taktowaniu, ilości rdzeni i ID, wielkości zainstalowanej pamięci RAM, magistrali na jakiej pracuje 
oraz o jej typie (…)” 

 

tabela, dotycząca opisu zamówienia, pozycja Nr 1- Komputery – Nazwa komponentu – Wymagania 
dodatkowe; Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów: 
jest: 
„(…)4. Karta sieciowa bezprzewodowa 802.11 b/g/n (…)” 
zmienia się na: 
„(…)4. Karta sieciowa bezprzewodowa 802.11 b/g/n zintegrowana z płytą główną lub zainstalowana 
w złączu PCI express (…)” 

 

• § 2 ust.7 Projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 6 SIWZ  
jest: 
„Wykonawca będzie miał obowiązek w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym zapewnić 
Zamawiającemu autoryzowany serwis w zakresie dostarczonych komputerów i monitorów z czasem 
reakcji maksymalnie 1 dzień roboczy od czasu zawiadomienia o awarii, a w zakresie dostarczonych 
drukarek –zgodnie z gwarancją producenta.” 
zmienia się na: 
„Wykonawca będzie miał obowiązek w okresie gwarancyjnym zapewnić Zamawiającemu 
autoryzowany serwis w zakresie dostarczonych komputerów i monitorów z czasem reakcji 
maksymalnie 1 dzień roboczy od czasu zawiadomienia o awarii, a w zakresie dostarczonych drukarek 
– zgodnie z gwarancją producenta.” 

 
W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. 
 

 Zmieniony formularz cenowy, stanowiący załącznik do formularza oferty, zostanie udostępniony 
na stronie  www.bip.staszow.pl przy przedmiotowym postępowaniu (wersja pdf. i wersja edytowalna). 
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